Львів, субота дня 24. (11.) мая 1913. Річник XVII.

ПЕРЕДПЛАТА на „РУС ЛА Н А "
виносить: в Австриі:

па цілий рік . . 2 4 К
на нів р о к у ........................ 12 К
на чверть року . . . 6 К
на місяць . . . . 2 К

За границею:
на цілий рік: зі щоденною ви
силкою 7 долярів або 14 рублів;
з висилкою двічи в тюкни 6 до
лярів або 12 рублів; 8 висилкою
що суботи 5 долярів або 10 руб.